
Unidad Ejecutora PIA

FF 1: Recursos Ordinarios 3,679,873,524              
001: USE 01 San Juan de Miraflores 220,329,103                 
002: USE 02 San Martín de Porras 223,026,407                 
003: USE 03 Cercado 359,794,672                 
004: USE 04 Comas 187,619,850                 
005: USE 05 San Juán de Lurigancho 168,697,579                 
006: USE 06 Vitarte 151,203,357                 
007: USE 07 San Borja 178,883,782                 
017: Dirección de Educación de Lima 85,572,346                   
020: Conservatorio Nacional de Música 4,266,489                     
021: Escuela Nacional de Bellas Artes 4,541,813                     
022: Instituto Pedagógico Nacional - 7,903,040                     
023: Esc. Nac. Sup. Del Folklore 3,754,320                     
024: Ministerio de Educación - Sede Central 83,809,182                   
026: Programa Educ. Básica para Todos 743,158,719                 
108: Programa Nac. De Infraestructura Educativa 846,521,124                 
109: PRONAMA 230,000,000                 
110: Complejo Arqueológico de Chan Chan 16,300,000                   
111: Naylamp- Lambayeque 10,541,741                   
112: PRONAFCAP 120,000,000                 
113: APROLAB II 33,950,000                   

FF 2: Recursos Directamente Recaudados 54,000,000                   
001: USE 01 San Juan de Miraflores 490,000                        
002: USE 02 San Martín de Porras 590,000                        
003: USE 03 Cercado 735,000                        
004: USE 04 Comas 300,000                        
005: USE 05 San Juán de Lurigancho 390,000                        
006: USE 06 Vitarte 315,000                        
007: USE 07 San Borja 305,000                        
017: Dirección de Educación de Lima 17,000,000                   
020: Conservatorio Nacional de Música 1,095,000                     
021: Escuela Nacional de Bellas Artes 865,000                        
022: Instituto Pedagógico Nacional - 270,000                        
023: Esc. Nac. Sup. Del Folklore 450,000                        
024: Ministerio de Educación - Sede Central 13,162,725                   
026: Programa Educ. Básica para Todos 15,001,275                   
108: Programa Nac. De Infraestructura Educativa 1,010,000                     
109: PRONAMA -                                    
110: Complejo Arqueológico de Chan Chan 1,000                            
111: Naylamp- Lambayeque 2,020,000                     

Total general 3,733,873,524              
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